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7. Yttrande ang resursfördelningsmodell för handläggning 
av ekonomiskt bistånd samt arbetsmarknadsfrågor. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden beslutar överlämna förvaltningens tjänsteskrivelse som 
sitt yttrande. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jack Kindberg  
Stadsdelsdirektör  AnteHemphälä 
   Avdelningschef 
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Bakgrund 
Stadsledningskontoret har begärt nämndens yttrande ang förslag till nya 
resursfördelningsmodeller för handläggning av ekonomiskt bistånd och 
arbetsmarknadsåtgärder. 
Förslagen har tagits fram av en arbetsgrupp under ledning av 
stadsledningskontoret. 
 
Arbetsgruppens slutsatser ang handläggning av ekonomiskt bistånd 
Arbetsgruppen anser att nuvarande resursfördelningsmodell för 
handläggning av ekonomiskt bistånd ger fel incitament till 
stadsdelsnämnderna eftersom en minskning av ärendemängden ger lägre 
tilldelning i fördelningsmodellen. 
Stora barnfamiljer, nyinvandrade och övrig befolkningsstruktur som t ex 
arbetslöshet och inkomstnivå bedöms vara de faktorer som påverkar 
handläggningens omfattning. 
Arbetsgruppen har utifrån tillgängliga data dragit slutsatsen att dessa 
faktorer tillräckligt väl fångas upp i den modell som tillämpas för utbetalt 
ekonomiskt bistånd. 
 
Stadsledningskontorets förslag 
Stadsledningskontoret föreslår att kostnaderna för handläggning av 
ekonomiskt bistånd ska, tillsammans med utbetalt ekonomiskt bistånd, 
utgöra en budget som fördelas enligt tidigare beslutad modell för utbetalt 
ekonomiskt bistånd. 
 
Arbetsgruppens slutsatser ang fördelning av medel för 
arbetsmarknadsåtgärder. 
 Medel för arbetsmarknadsåtgärder fördelas idag till stadsdelsnämnderna 
enligt en modell baserad på olika mått på arbetslöshet från 
länsarbetsnämndens statistik. Modellen avser de grupper som 
arbetsförmedlingarna arbetar med. När modellen konstruerades gjordes 
antagandet att de arbetslösa med ekonomiskt bistånd även var 
arbetssökande på arbetsförmedlingen, vilket det har visat sig att alla inte 
tillåts vara. 
När arbetsgruppen gjort jämförelser mellan den tilltänkta målgruppen och 
nuvarande arbetsmarknadsnyckel har det visat sig att ingen samvariation 
finns mellan dessa. Stadsledningskontoret bedömer därför att nuvarande 
fördelningsnyckel inte längre kan tillämpas. 
Flera variabler har testats för att finna samvariation med den tilltänkta 
målgruppen. Resultatet är att fördelningsmodellen för utbetalt ekonomiskt 
bistånd har den bästa överensstämmelsen av de testade variablerna. 
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Stadsledningskontorets förslag  
Mot bakgrund av ovanstående föreslår stadsledningskontoret att 
fördelningsmodellen för utbetalt ekonomiskt bistånd också används för 
arbetsmarknadsåtgärder. 
 
Förvaltningens synpunkter 
Stadsdelsförvaltningen delar de synpunkter som framkommit i 
arbetsgruppens rapport och tillstyrker de av stadsledningskontoret 
föreslagna förändringarna av resursfördelningsmodellerna för 
handläggning av ekonomiskt bistånd respektive arbetsmarkandsåtgärder. 
Förslaget innebär att samma resursfördelningsmodell används som för 
utbetalt ekonomiskt bistånd. 
 
 
                               - SLUT- 


